Assignatus fuit a Diffinitorio in Secretarium adm. R.P.N. Provincialis P. fr. Augustinus Colomer, Sanctae Theologiae doctor et lector jubilatus. = Fr. Paulus Alonso, Pro-provincialis.

L. + S. de la Provincia

Roma, AGA: Ff. 23, ff. 225-226.

XXI. CAPÍTULO PRIVADO PARA VALENCIA DE 1651, VALENCIA, 29 DE ABRIL

Diffinitiones et Decreta Capituli privati jure provincialis, Valentiae die 29 mensis aprilis 1651.

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Amen.- Anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi 1651, die vero 29 mensis aprilis, celebratum fuit capitulum privatum-provinciale huius regni Valentiae in conventu Beatissimae Virginis Mariae Succursus, civitatis Valentiae, Ordinis Eremitarum S.P.N. Augustini regularis observantiae, auctoritate Reverendissimi Patris nostri Prioris Generalis, Magistri fr. Philippi Vicecomitis, illi commissa a Sanctissimo Domino nostro Innocentio Decimo per litteras apostolicas in forma brevis, datis Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annullo piscatoris, die 12 novembris 1649. Et virtute praedictae potestatis Rmus. P.N. Prior Generalis nominavit in Vicarium provinciale regni Valentiae admodum Rdm Patrem Magistrum frem. Thomam a Figuerola, provinciale absolutum, dans ei auctoritatem ad gubernationem praedicti Regni, usque Deus dederit pa-

cem et communicationem inter regna istius Coronae Aragonum, quam optamus et deprecamur, et quod simul cum Rdis. patribus fr. Bonaventura Fuster de Ribera, diffinitore, et Rdo. magistro P. Augustino Pons, et in defectu alicuius horum cum vener. P. praesentato fratre Thoma Prats (ut latius constat ex litteris Rmi. Patris generalis, datis Neapolim die XX mensis septembris 1650) ponit et debeat fieri, et celebrari Capitulum privatum jure provincialis, in quo eligantur priores, et alii officiales conventuum et collegiorum, ac dispositiones familiarum fiant, prout in Capitulis provincialibus ab universo Diffinitorio fieri consueverunt. Cum igitur praedictae litterae aperte, lectae et intimatae fuerint in conventu B.M. de Succursu, civitatis Valentiae, ubi in feria sexta ante dominicam tertiam Resurrectionem in capitulo privato, prout in dictis litteris Rmi Patris Generalis praefertur, et omnes patres ac fratres istorum conventuum civitatis Valentiae praestiterunt debitam obedientiam et nobis incumbat providere de caeteris quae littera agenda praecipuntur.- Congregatum fuit dictum capitulum privatum, loco et die supradicto.- In quo praeuit auctoritate praedicta admodum R.P. Mr. fr. Thmas a Figuerola, Vicarius provincialis; una cum Rdo. P. fr. Bonaventura Fuster de Riberam diffinitore, et Rdo. P. Mag. fratre Augustino Pons, primo ex additis diffinitoribus, qui pro felici regimine et gubernatione regni Valentiae et Provinciae stauerunt et ordinaverunt quae secuntur.-